APPENDIX (K).
MaxpATE oF Kine Hexry VIIL To 1xpuct DEax WELDEN.
(Introduction, p. 17.)
Hexricus Dei gratia rex Angliz et Francie, et dominus Hiberniw,

dilecto sibi in Christo Thoma abbati de Gerves salutem. Cum nos decimo
die Februarii ultimo praterito per literas nostras patentes dederimus et con-
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cesserimus dilecto nobis magistro Simoni Welden in decretis baccallario
decanatum de Medelham infra diocesem Eboracensem tune per liberam
resignationem Johannis Halle ex causa permutationis in ecclesia parochiali
de Elsdem Dunolmensis diocesis, et non aliter neque alio modo factam
vacantem, et ad nostram donationem et dispositionem pleno jure spectantem,
habendum et gaudendum decanatum pradictum praefato Simoni Welden
cum omnibus suis juribus et pertinentiis, durante vita sua naturali, prout in
eisdem literis plenius continetur, vobis mandamus quod eundem magistrum
Simonem in realem et corporalem possessionem decanatus pradicti ponatis
et inducatis, admittentes ei stallum in choro et locum in capitulo prout moris
est. Teste me ipso apud Westmonasterium xvij die Februarii anno regni
nostri sexto.
Irrotulatur. (The King's seal attached.) PEXSALLE.

APPENDIX (L}
VALUATION OoF THE DEANERY 1IN 1535,
(Introduction, p. 17.)

Tue Deanery of Middleham is thus valued in the King’s Books :—
Comitatus Ebor'’.
Decanatus ruralis de Cateryk.
Decanatus de Myddleham.
Simon Welden incumbens— Decanatus ibidem valet in
Mansione cum terris dominicalibus iij'. vj® viij*. iij.  vj. wiij.
Decimis granorum xxvj*. viij*. foeni xiije. iiije.
Lanorum et agnellorum xxxiij*. ivl. vitu- xvl. xvj.
lorum vi*.
Pencione de domino nostro rege v'.
Minutis et privatis decimis ut in libro pas-

xijl.  ix. iiij.

chali iii. x*.
Repris®, viz. in pensione annuali archidiacono i e
Richmondiz R J .
Et valet clare . - : . xvl,  ix% diijd,
Decima pars inde . . . xx*’, xit,

Ecelesiastical Survey taken in pursuance of an act of parliament, 26
Hen. 8th, in the First Fruits office. (Ex quodam Rotulo Pergam.in offic.
primitiarum Lond.)
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APPENDIX (M).

RoyvaL LicENse To GRANT ProBATES OF WILLS, &C.

(Introduction, p. 18.)

Hexricus Ocravus Dei gratia Anglie et Francie rex, fidei defensor,
dominus Hiberniz, ac in terris Supremum ecclesiz Anglicana sub Christo
Caput, dilectis nobis decano ac ministris collegii de Myddelham intra
archdinconatum Rychmondiz Eboracensis diocesis salutem. Cum omnis
potestas judiciaria ac jurisdicendi auctoritas atque etiam jurisdictio omnimoda
tam ea quae ecclesiastica dicitur quam secularis regia potestate velut a supremo
capite ac omnium magistratuum intra regnum nostrum fonte primitus
emanaverit, ac predilectus consiliarius noster Thomas Crumwell dominus
Crumwell, preeclari ordinis Gartherii Miles, sigilli nostri privati custos,
atque ad causas ecclesiasticas mnostra auctoritate quomodolibet tractandas
vicem gerens, Vicarius generalis, et officialis principalis, nostris et hujus
regni nostri Angliae negotiis tot ac tam arduis prepeditus existit, quod ad
omnem jurisdictionem nobis uti Supremo Capiti hujusmodi competentem
ubique locorum infra hoe regnum nostrum, et prasertim in hiis qua moram
commode non patiuntur, aut sine subditoram nostrorum injuria differri non
possunt, in persona sua expedienda non sufficeret : idcirco nos, vestris in hae
parte supplicationibus humilibus inelinati, et nostrorum subditorum parochi-
arum, vicorum, et locorum in quibus jurisdictionem exercere consuevistis
commodis consulere cupientes, vobis vices nostras sub modo et forma
sequenti committendas fore; vosque licenciandos esse decrevimus, ad pro-
bandum igitur, approbandum et insumandum testamenta et ultimas voluntates
quorumcunque subditorum nostrorum infra parochias, vieos, et loca in
quibus jurisdictio per vos seu pradecessores vestros aut illorum respective
commissarios temporibus retroactis exercebatur ac rite exerceri potuit et
consuevit ; buna, jura, sive credita [non ultra] summam centum librarum
vite et mortis suarum tempore habentium, neenon administrationes bonorum
quorumeumque subditorum nostrorum infra parochias, vicos, et loca praedicta
ab intestato decedentium quorum bona, jura, sive credita non ultra summam
predietam vite et mortis eorundem tempore se extendent, quatenus hujusmodi
testamentorum probatio, approbatio, et insinuatio, atque administrationis com-
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missio per prazdecessores vestros aut eorum commissarios temporibus re-
troactis fiebat ac fieri et committi potuit et non aliter committendi ; calculum
et ratiocinium et alia in ea parte expediendi, beneficiaque ecclesiastica
quecumque ad vestram collationem sive preesentationem aut dispositionem
spectantia et pertinentia personis idoneis conferendi, easdemque in realem
actualem et corporalem possessionem eorumdem juriumque et pertinentium
suorum universorum inducendi, ac sic induci si et quatenus jus sic con-
ferendi et judicandi apud vos aut pradecessores vestros eorumve com-
missarios hactenus fuerit et non aliter, tam in scriptis quam verbo faciendi
atque mandandi; causasque lites et negotia coram vobis aut vestris com-
missariis pendentes indecisas, necnon alias sive alia quascunque sive qua-
cunque qua citra legum nostrarum et statutorum regni nostri offensa, coram
vobis vestrisve commissariis agitari aut ad vestram sen alicujus commissa-
riorum per vos vigore hujus commissionis deputandorum cognitionem
devolvi aut deduci valeant et possint, quatenus hujusmodi causarum cognitio
ad preedecessores vestros aut eorum officiales sive commissarios retroactis
temporibus pertinuit, ac per vos exerceri potuit et consuevit et non aliter,
examinandi et decidendi, ceteraque omnia et singula in preemissis tantum seu
circa ea necessaria seu quomodolibet opportuna, vice, nomine et auctoritate
nostris exequendi, vobis, de quorum doctrina vitaque et morum integritate
plurimum confidimus, vices nostras cum potestate substituendi tenore pree-
sentium committimus ac liberam concedimus facultatem, vosque in ea parte
licenciamus per prasentes ad nostrum beneplacitum duraturas, quacunque
inhibitione ante datum prasentium auctoritate nostra emanata in aliquo non
obstante, cum cujuslibet congrua et ecclesiasticae cohercionis potestate,
In cujus rei testimonium sigillum nostrum ad causas ecclesiasticas pree-
sentibus apponi mandavimus. Datum decimo quinto die mensis Julii anno
Domini Millesimo quingentisimo trigesimo octavo et regni nostri trigesimo.
Tuomas CRUMWELL.